
( 

UCHWALA NR XLIIl/233/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 października 2017r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Polanów nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej od osoby prywatnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a" i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca \990 rok\l 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska, uchwala co 
następuje: ,. 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Polanów od Pana Jacka Sikorskiego 
działki gruntowej niezabudowanej oznaczonej nr 238 o pow. 0,0189 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym 2 miasta Polanowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

.•. ~ 


